Cena za vykonanie diela a dodanie tovaru podľa článku II tejto zmluvybola zmluvnými stranami 
dohodnutá na základe predloženej cenovej ponuky zhotovíte ľa, z ktorej vyplýva, že objednávateľ 
zaplatí na účet zhotoviteľa za vykonané dielo a dodaný tovar sumu vo výške 16 763,33€ (slovom 
šestnásťtisícsedemstošesťdesiattri eur a tridsaťtri centov)bez DPH, čo pri 20% sadzbe DPH 
prestavuje sumu 20 116,00€ (slovom dvadsaťtisícstošestnásť eur) s DPH.

2. Cena za vytvorenie diela -Software špecifikovaného v prílohe č 1. k tejto zmluve, je stanovená 
vo výške 10 933,33 € (slovom desaťtisícdeväťstotridsaťtri eur) bez DPH, čo pri 20% sadzbe DPH 
predstavuje sumu 13 120 € (slovom trinásťtisícstodvadsať eur) s DPH. Suma zahŕňaodhadovaný 
čas tvorby softwaru na 40 osobodní pri cene 328,- € (slovom tristodvadsaťosem eur) s DPH na 
jeden osobodeňprogramátorských prác.

3. Cena za dodanie tovaru -lOks tablet iPad Air, 16GB, s odolným púzdrom a dotykovým perom v 
špecifikácií uvedenej v prílohe č. 1 k zmluve je stanovená a zmluvnými stranami dohodnutá na 
sumu6996,-€(slovom šesťtisícdeväťstodeväťdesiatšesť eur) s DPH.

4. Zmluvné strany sa dohodli, že suma odplatyuvedená v bode I tohoto článku je konečná a 
zhotoviteľ nemá nárok účtovať si vyššiu cenu z dôvodu zmeny materiálov, výrobkov a pod., 
okrem prípadu, kedy dôjde k navýšeniu objemu prác z dôvodu, ktorý pri uzatvorení tejto zmluvy